mijn aansprakelijkheidsverzekering uitkeert. Indien, om wat voor reden dan 

ook, de verzekeraar niet tot uitkering overgaat, is mijn aansprakelijkheid 

beperkt tot maximaal twee (2) keer het factuurbedrag (excl. BTW) waarop de 

aansprakelijkheid betrekking heeft, met een maximum van € 1.500,- (zegge: 

duizend vijfhonderd euro).  

9.5. Jij vrijwaart mij ter zake van alle aanspraken van derden die in verband staan 

met de uitvoering van de overeenkomst. Bijvoorbeeld omdat jij inbreuk hebt 

gemaakt op intellectuele eigendomsrechten van derden.  

9.6. Een aanspraak van jou jegens mij vervalt door verloop van twaalf (12)